
 Projektas 

  
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS VANDENS TIEKIMO, NUOTEKŲ IR LIETAUS 

KANALIZACIJOS TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS SPECIALIOJO 

PLANO KEITIMO 

 

 

2021 m. gruodžio ___ d. Nr. TS-____ 

Visaginas 

 

 

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 102 straipsniu, 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos teritorijų 

planavimo įstatymo 7 straipsnio 5 dalies 1 punktu, 21 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Lietuvos 

Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo 12 straipsnio 1 dalimi, 

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų rengimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. D1-636 „Dėl 

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų rengimo taisyklių 

patvirtinimo“, 9 punktu, n u s p r e n d ž i a:  

1. Pradėti rengti Visagino savivaldybės vandens tiekimo, nuotekų ir lietaus kanalizacijos 

tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano, patvirtinto Visagino savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2012 m. rugsėjo 4 d. įsakymu Nr. ĮV-1022 „ Dėl specialiojo plano patvirtinimo“, keitimą. 

2. Nustatyti Visagino savivaldybės teritorijos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtros plano rengimo tikslus: 

2.1.  nustatyti aglomeracijas ir viešojo geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

teritorijas; 

2.2.  nustatyti geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros 

kryptis; 

2.3.  nurodyti šios infrastruktūros plėtros įgyvendinimo etapus (eigą, eiliškumą) ir 

finansavimą siekiant, kad visi gyventojai gautų saugos ir kokybės reikalavimus atitinkantį geriamąjį 

vandenį ir nuotekų tvarkymo paslaugas arba turėtų galimybę individualiai apsirūpinti geriamuoju 

vandeniu ir (arba) individualiai tvarkyti nuotekas. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo 

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Erlandas Galaguz 

    

 


